

**Rachunek zysków i strat**  
sporządzony za okres od 01-01-2018 do 31-12-2018

|       | Treść informacji   | Stan okresu:        |                     |
|-------|--|---------------------|---------------------|
|       |  | bieżącego           | ubiegłego           |
| I     | <b>Przychody z tytułu odsetek</b>  | <b>6 304 084,19</b> | <b>5 520 466,23</b> |
|       | 1. Od sektora finansowego  | 406 815,18          | 441 498,78          |
|       | 2. Od sektora niefinansowego   | 5 240 353,26        | 4 487 820,62        |
|       | 3. Od sektora budżetowego  | 39 234,51           | 46 131,95           |
|       | 4. Z papierów wartościowych o stałej kwocie dochodu  | 617 681,24          | 545 014,88          |
| II    | <b>Koszty odsetek</b>  | <b>1 245 671,06</b> | <b>1 051 499,37</b> |
|       | 1. Od sektora finansowego  | 421,64              | 0,00                |
|       | 2. Od sektora niefinansowego   | 1 233 816,65        | 1 028 526,32        |
|       | 3. Od sektora budżetowego  | 11 432,77           | 22 973,05           |
| III   | <b>Wynik z tytułu odsetek (I-II)</b>   | <b>5 058 413,13</b> | <b>4 468 966,86</b> |
| IV    | Przychody z tytułu prowizji  | 1 605 451,18        | 1 621 247,49        |
| V     | Koszty prowizji  | 175 123,97          | 159 674,44          |
| VI    | <b>Wynik z tytułu prowizji (IV-V)</b>  | <b>1 430 327,21</b> | <b>1 461 573,05</b> |
| VII   | <b>Przychody z udziałów lub akcji, pozostałych papierów wartościowych i innych instrumentów finansowych, o zmiennej kwocie dochodu</b> | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
|       | 1. Od jednostek zależnych  | 0,00                | 0,00                |
|       | 2. Od jednostek współzależnych   | 0,00                | 0,00                |
|       | 3. Od jednostek stowarzyszonych  | 0,00                | 0,00                |
|       | 4. Od pozostałych jednostek  | 0,00                | 0,00                |
| VIII  | <b>Wynik operacji finansowych</b>  | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
|       | 1. Papierami wartościowymi i innymi instrumentami finansowymi  | 0,00                | 0,00                |
|       | 2. Pozostałych   | 0,00                | 0,00                |
| IX    | Wynik z pozycji wymiany  | 18 333,08           | 42 157,36           |
| X     | Wynik z działalności bankowej  | 6 507 073,42        | 5 972 697,27        |
| XI    | Pozostałe przychody operacyjne   | 15 439,51           | 239 685,85          |
| XII   | Pozostałe koszty operacyjne  | 24 434,47           | 25 373,59           |
| XIII  | <b>Koszty działania banku</b>  | <b>4 388 093,09</b> | <b>3 927 668,00</b> |
|       | 1. Wynagrodzenia   | 2 565 943,11        | 2 312 852,67        |
|       | 2. Ubezpieczenia i inne świadczenia  | 469 450,24          | 447 804,23          |
|       | 3. Inne  | 1 352 699,74        | 1 167 011,10        |
| XIV   | Amortyzacja środków trwałych oraz wartości niematerialnych i prawnych  | 266 644,00          | 296 045,14          |
| XV    | <b>Odpisy na rezerwy i aktualizacja wartości</b>   | <b>114 902,08</b>   | <b>157 454,85</b>   |
|       | 1. Odpisy na rezerwy celowe i na ogólne ryzyko bankowe   | 114 902,08          | 157 454,85          |
|       | 2. Aktualizacja wartości aktywów finansowych   | 0,00                | 0,00                |
| XVI   | <b>Rozwiązanie rezerw i aktualizacja wartości</b>  | <b>85 339,90</b>    | <b>154 849,31</b>   |
|       | 1. Rozwiązanie rezerw celowych i rezerw na ogólne ryzyko bankowe   | 85 339,90           | 154 849,31          |
|       | 2. Aktualizacja wartości aktywów finansowych   | 0,00                | 0,00                |
| XVII  | <b>Różnica wartości rezerw i aktualizacji (XV-XVI)</b>   | <b>29 562,18</b>    | <b>2 605,54</b>     |
| XVIII | <b>Wynik działalności operacyjnej</b>  | <b>1 813 779,19</b> | <b>1 960 690,85</b> |
| XIX   | <b>Wynik operacji nadzwyczajnych</b>   | <b>0,00</b>         | <b>0,00</b>         |
|       | 1. Zyski nadzwyczajne  | 0,00                | 0,00                |
|       | 2. Straty nadzwyczajne   | 0,00                | 0,00                |
| XX    | <b>Zysk (strata) brutto</b>  | <b>1 813 779,19</b> | <b>1 960 690,85</b> |
| XXI   | Podatek dochodowy  | 392 224,00          | 401 021,00          |
| XXII  | Pozostałe obowiązkowe zmniejszenie zysku (zwiększenie straty)  | 0,00                | 0,00                |
| XXIII | <b>Zysk (strata) netto</b>   | <b>1 421 555,19</b> | <b>1 559 669,85</b> |

Osoba, której powierzono prowadzenie ksiąg rachunkowych:

Jadwiga Woźniak *Główny Księgowy*  
Banku Spółdzielczego w Jasieńcu

Podpis: .....

Data: 15-03-2019 *Jadwiga Woźniak*

*Prezes Zarządu*  
Banku Spółdzielczego w Jasieńcu  
*Dariusz Dylczyk*

*Wiceprezes Zarządu*  
Banku Spółdzielczego w Jasieńcu  
*Barbara Leszczynska*

*Wiceprezes Zarządu*  
Banku Spółdzielczego w Jasieńcu  
*Barbara Górska*

(podpisy członków Zarządu)